DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VIOLÊNCIA DE GÊNERO E
SUAS MÚLTIPLAS FACETAS - UM OLHAR DA PSICOLOGIA SOCIAL de autoria de
DAVI AUGUSTO DOS SANTOS SOARES, STEPHANY MENEZES DA SILVA, KARINA
FRANÇA DE SOUZA, VICTÓRIA BEATRIZ SANTOS LIMA, DAYANNE SOUZA
FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22413

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22413